
Dzīvokļu apdares projektā
 "Blūmendāles mājas", Prūšu ielā 1H 

Kāpņu 
telpa Stāvs Dzīvokļa 

Nr. Apdare

K1 1 2 Migla 

K1 1 3 Migla 

K1 1 4 Migla 

K1 1 5 Migla 

K1 2 6 Migla 

K1 2 7 Migla 

K1 2 8 Rasa

K1 2 9 Migla 

K1 2 10 Liedags

K1 2 11 Mākoņi

K1 3 12 Migla 

K1 3 13 Liedags

K1 3 14 Migla 

K1 3 15 Liedags

K1 3 16 Migla 

K1 3 17 Migla 

K1 4 18 Mākoņi

K1 4 19 Rasa

K1 4 20 Migla 

K1 4 21 Migla 

K1 4 22 Sarma

K1 4 23 Liedags

K1 5 25 Migla 

K1 5 26 Mākoņi

K1 5 27 Sarma

K1 5 28 Migla 

K1 5 29 Migla 

Kāpņu 
telpa Stāvs Dzīvokļa 

Nr. Apdare

K2 1 30 Migla 

K2 1 31 Rasa

K2 1 33 Sarma

K2 2 36 Migla 

K2 2 38 Liedags

K2 2 39 Migla 

K2 2 40 Migla 

K2 3 41 Sarma

K2 3 42 Rasa

K2 3 44 Migla 

K2 3 45 Rasa

K2 3 46 Sarma

K2 4 47 Migla 

K2 4 48 Migla 

K2 4 49 Migla 

K2 4 50 Mākoņi

K2 4 51 Migla 

K2 4 52 Migla 

K2 5 53 Rasa

K2 5 54 Liedags

K2 5 55 Mākoņi

K2 5 56 Migla 

K2 5 57 Sarma

K2 5 58 Rasa



Prūšu iela 1H 

PROJEKTS BLŪMENDĀLES MĀJAS 

APDARES MATERIĀLU IZVĒLES KATALOGS



Pamatkolekciju Migla raksturo vēsi pelēko, skandināvisko un gaišo 
toņu  kombinācija, kas lieliski  iederēsies mūsdienu  interjerā. Šī 
kolekcija ir radīta cilvēkiem, kuri mājās labprāt izbauda mieru un klus-
umu – tā palīdzēs atslābināties no ikdienas trokšņiem un daudzo 
krāsu sajaukuma. Kolekciju iespējams papildināt ar sev tīkamiem 
aksesuāriem vai svaigi grieztiem ziediem, atdzīvinot to ar 
visdažādākākajām krāsu gammām un akcentiem.

Pamatpiedāvājums 

Migla 



Santehnikas PamatpiedāvājumsSantehnikas Pamatpiedāvājums

Santehnikas Papildpiedāvājums

 Pamatpiedāvājums Migla 

* Lūdzam ņemt vērā, ka sanmezglu  attēliem ir informatīvs raksturs – tie paredzēti flīzējuma zonu un santehnikas piedāvājumu
vizualizācijām. Lai redzētu, kur attēlotais atradīsies tieši Jūsu dzīvoklī, aicinām ņemt vērā savu individuālo sanmezglu plānu –
akcenta siena vienmēr atradīsies līdzās dušai vai vannai.
* Santehnikas piedāvājumos neietilpst sienas spogulis.



Pamatpiedāvājums Migla 

Grīdas flīzes 60x60 cmSienas flīzes 30x60cm

Laminētas durvis, baltas

* Pamatkolekcijai Migla papildus nav iespēja izvēlēties flīzējumu koridora un/vai virtuves zonā, kā arī akcentsienu krāsojumu.
Kā arī, izvēloties pamatkoleciju, mazajos sanmezglos sienas tiek krāsotas, flīzēta tikai grīdlīste.

Grīdas flīzes 
dušas zonā, 10x10 cm

Lamināts 32. vai augstāka klase, 
Grīdlīstes - lamināta tonī.



Papildkolekcija   Rasa   ir lieliska   iespēja   atdzīvināt   krāsas   savā 
ikdienas dzīvē. Dinamiska un vienlaikus nomierinoša viegla kolekcija, 
kas  ik  rītu  jūs  pamodinās   kā  skrējiens  pa  saules   apspīdētu, 
norasojošu pļavu. Šajā kolekcijā ir izmantoti silti, zeltaini toņi, kas 
rosina miera un mājīguma sajūtu. To var lieliski papildināt ar dažādu 
formu zonējuma apgaismes līdzekļiem, kas turpinās saulrieta 
noskaņu mājās. Kolekcijā lieliski iederēsies ziedi, mīksti spilveni un 
dažādi dekoratīvi elementi.

Papildpiedāvājums 

Rasa



Santehnikas Pamatpiedāvājums

Santehnikas Papildpiedāvājums

 Papildpiedāvājums Rasa 

* Lūdzam ņemt vērā, ka sanmezglu  attēliem ir informatīvs raksturs – tie paredzēti flīzējuma zonu un santehnikas piedāvājumu
vizualizācijām. Lai redzētu, kur attēlotais atradīsies tieši Jūsu dzīvoklī, aicinām ņemt vērā savu individuālo sanmezglu plānu –
akcenta siena vienmēr atradīsies līdzās dušai vai vannai.
* Santehnikas piedāvājumos neietilpst sienas spogulis.



Papildpiedāvājums Rasa 

Lamināts 32. vai augstāka klase, 
Grīdlīstes - baltas, krāsotas, h=80mm,

Grīdas flīzes dušas zonā, 
30x30(5x5)cm 

Pamata sienas flīzes 
60x60cm

Pamata sienas tonis
NCS S 1505-Y30R

Akcenta sienas tonis
NCS S 4010-Y30R

Rozetes,slēdži
Jung AS 500

Pamata sienas tonis,
balts NCS S 0300-N

Durvju rokturis
S 1007 Inox

* Papildkolekcijai iespējams izvēlēties flīzēt koridora un/vai virtuves grīdu, ja izvēle netiek norādīta, virtuves un koridora zonās tiek
ieklāts konkrētās kolekcijas lamināts. Flīzējuma zonas iezīmētas stāvu plānos no 28.-29.lpp

Akcenta sienas flīzes/Grīdas flīzes 
60x60cm

Baltas gludi krāsotas durvis



Papildkolekcija Mākoņi ir radīta tiem, kuri labprāt pieturas pie 
klasiskām vērtībām. Melnās un baltās krāsas savstarpējie kontrasti 
rada tīrības un kārtības sajūtu. Šo krāsu apvienojums jūsu mājās 
veidos klasisku elegances noskaņu. Mūsdienu ritmā, kad viss mainās 
straujāk kā jebkad iepriekš, šī ir klasika, kas būs aktuāla vienmēr. 
Turklāt papildkolekcija Mākoņi ir parocīga, jo lieliski padodas dažādu 
aksesuāru izmantošanai interjerā. Jebkuras krāsas un aksesuāri 
perfekti iekļausies jau esošajā krāsu gammā un toņu salikumā. Katra 
diena kā jauns sākums!

Papildpiedāvājums

Mākoņi



Santehnikas Pamatpiedāvājums

Santehnikas Papildpiedāvājums

Papildpiedāvājums Mākoņi 

* Lūdzam ņemt vērā, ka sanmezglu  attēliem ir informatīvs raksturs – tie paredzēti flīzējuma zonu un santehnikas piedāvājumu
vizualizācijām. Lai redzētu, kur attēlotais atradīsies tieši Jūsu dzīvoklī, aicinām ņemt vērā savu individuālo sanmezglu plānu –
akcenta siena vienmēr atradīsies līdzās dušai vai vannai.
* Santehnikas piedāvājumos neietilpst sienas spogulis.



* Papildkolekcijai iespējams izvēlēties flīzēt koridora un/vai virtuves grīdu, ja izvēle netiek norādīta, virtuves un koridora zonās tiek
ieklāts konkrētās kolekcijas lamināts. Flīzējuma zonas iezīmētas stāvu plānos no 29.-30.lpp

Lamināts 32. vai augstāka klase, 
Grīdlīstes- RAL 7040, krāsotas, h=80 mm

Pamata sienas tonis, 
NCS S 1000-N

Akcenta sienas tonis, 
NCS  S 3000-N

Pamata sienas tonis, 
balts NCS S 0300-N

Papildpiedāvājums Mākoņi 

Rozetes,slēdži
Jung AS 500

Durvju rokturis
S 1007 Inox

Durvis finierētas krāsotas 
RAL 7040

Grīdas flīzes dušas zonā, 
30x30(5x5)cm 

Pamata sienas flīzes 
60x60cm

Grīdas flīzes 60x60cm



Papildkolekcija Liedags radīta, iedvesmojoties no šodien tik aktuālā 
industriālā stila un tā elementiem. Ģeometrisko akcentu salikums 
veido dinamisku un atraktīvu noskaņu. Kolekcija balansē starp silto 
un vēso – pelēkie toņi piešķirs mājoklim mūsdienīgu stilu, ko viegli 
papildināt ar dažādiem ikdienas priekšmetiem un interjera 
aksesuāriem, savukārt siltie akcenti piešķirs mājīgumu. Pateicoties 
dinamisko krāsu salikumam, mājoklis nekad nekļūs garlaicīgs un 
vienmuļš. Vienmēr gatavs jauniem izaicinājumiem!

Papildpiedāvājums

Liedags



Papildpiedāvājums Liedags 

Santehnikas Pamatpiedāvājums

Santehnikas Papildpiedāvājums

* Lūdzam ņemt vērā, ka sanmezglu  attēliem ir informatīvs raksturs – tie paredzēti flīzējuma zonu un santehnikas piedāvājumu
vizualizācijām. Lai redzētu, kur attēlotais atradīsies tieši Jūsu dzīvoklī, aicinām ņemt vērā savu individuālo sanmezglu plānu –
akcenta siena vienmēr atradīsies līdzās dušai vai vannai.
* Santehnikas piedāvājumos neietilpst sienas spogulis.



* Papildkolekcijai iespējams izvēlēties flīzēt koridora un/vai virtuves grīdu, ja izvēle netiek norādīta, virtuves un koridora zonās 
tiek ieklāts konkrētās kolekcijas lamināts. Flīzējuma zonas iezīmētas stāvu plānos no 29.-30.lpp

Lamināts 32. vai augstāka klase,
Grīdlīstes- lamināta tonī

Akcenta sienas tonis, 
NCS S 4010-Y30R

Pamata sienas tonis, 
balts NCS S 0300-N

 Papildpiedāvājums Liedags 

Rozetes,slēdži
Jung AS 500

Finierētas iekšdurvis 
tonis-kapučīno ozols

Durvju rokturis
S 1007 Inox

Pamata sienas tonis
NCS S 1002-Y

Grīdas flīzes dušas zonā, 
30x30(5x5)cm 

Pamata sienas flīzes 
60x60cm

Akcenta sienas flīzes/Grīdas flīzes 
60x60cm



Papildkolekcija Sarma ir klasiska un piezemēta. Tajā dominē tumši 
siltie zemes toņi - klasiski atturīgi, taču nenoliedzami eleganti un 
pārbaudīti salikumi. Kolekcijas pieneņu it kā nosarmojušās pūkas 
iemieso trauslumu un maigumu. Šī papildkolekcija gaumīgi apvieno 
pelēkos toņus ar siltajiem, kuri kontrastējot atspoguļo 
pašpārliecinātību, drosmi un eleganci. Kolekcijai Sarma piestāvēs 
maigi pasteļu toņu akcenti, kurus ieteicams izmantot dažādiem 
aksesuāriem, aizkariem vai dekoratīvajiem spilveniem.

Papildpiedāvājums

Sarma



Santehnikas Pamatpiedāvājums

Santehnikas Papildpiedāvājums

 Papildpiedāvājums Sarma 

* Lūdzam ņemt vērā, ka sanmezglu  attēliem ir informatīvs raksturs – tie paredzēti flīzējuma zonu un santehnikas piedāvājumu
vizualizācijām. Lai redzētu, kur attēlotais atradīsies tieši Jūsu dzīvoklī, aicinām ņemt vērā savu individuālo sanmezglu plānu –
akcenta siena vienmēr atradīsies līdzās dušai vai vannai.
* Santehnikas piedāvājumos neietilpst sienas spogulis.



* Papildkolekcijai iespējams izvēlēties flīzēt koridora un/vai virtuves grīdu, ja izvēle netiek norādīta, virtuves un koridora zonās 
tiek ieklāts konkrētās kolekcijas lamināts. Flīzējuma zonas iezīmētas stāvu plānos no 29.-30.lpp

Pamata sienas tonis, 
NCS S 1002-Y

Akcenta sienas tonis, 
NCS S 3005-Y50R

Pamata sienas tonis, 
balts NCS S 0300-N

Rozetes,slēdži
Jung AS 500

Papildpiedāvājums Sarma 

Lamināts , 32. vai augstāka klase,
Grīdlīstes - baltas, krāsotas, h=80mm

Baltas gludi krāsotas durvis

Durvju rokturis
S 1007 Inox

Grīdas flīzes dušas zonā, 
30x30(5x5)cm 

Pamata sienas flīzes 
60x60cm

Akcenta sienas flīzes/Grīdas flīzes 
60x60cm



Santehnikas Pamatpiedāvājums

ar Dušu

Dvieļu žāvētājs, 
Zehnder Aura, balts 

Pods, Ideal Standard I.Life A

Dušas komplekts, 
Ideal Standard,
Idealrain

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard, 
Cerabase

Izlietne,
Ideal Standard I.Life A
600mm

Dušas jaucējkrāns, 
Ideal Standard, 
Cerabase



Santehnikas Pamatpiedāvājums

ar maksas Dušas sieniņu

Bezrāmju dušas siena, 
Baltijos Brasta - Dora 
Metāla slieksnis ūdens aizturēšanai

Dvieļu žāvētājs, 
Zehnder Aura, balts 

Pods, Ideal Standard I.Life A

Dušas komplekts, 
Ideal Standard,
Idealrain

Dušas jaucējkrāns, 
Ideal Standard, 
Cerabase

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard, 
Cerabase

Izlietne,
Ideal Standard I.Life A
600mm



Santehnikas Pamatpiedāvājums

ar maksas Vannu

Dvieļu žāvētājs, 
Zehnder Aura, balts 

Akmens masas vanna  PAA Vario M, 160x75 cm, 
ar hromētu sifonu

Pods, Ideal Standard I.Life A
Izlietne,
Ideal Standard I.Life A
600mm

Vannas jaucējkrāns, 
Ideal Standard, 
Cerabase

Dušas komplekts, 
Ideal Standard,
Idealrain

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard, 
Cerabase



Dvieļu žāvētājs, 
Zehnder Aura, hromēts

Santehnikas Papildpiedāvājums

ar Dušas sieniņu

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard 
CERAFINE O 120

Bezrāmju dušas siena, 
Baltijos Brasta - Dora 
Metāla slieksnis ūdens aizturēšanai

Pods
Ideal Standard i.life S

Izlietne ar skapīti,
Ideal Standard i.life B

Dušas sistēma ar termostatu, 
Ideal Standard,
Ceratherm T25 



Vannas jaucējkrāns, 
Hansgrohe - Logis E

Dušas komplekts,  
Ideal Standard IdealRain, 
Evo Round, 900 mm

Vannas jaucējkrāns ar 
termostatisko maisītāju, 
Ideal Standard,
Ceratherm T50 

Santehnikas Papildpiedāvājums 

ar Vannu

Dvieļu žāvētājs, 
Zehnder Aura, 
hromēts

Akmens masas vanna  PAA Vario M, 160x75 cm, 
ar hromētu sifonu

Pods
Ideal Standard I.life S

Izlietne ar skapīti,
Ideal Standard I.life B

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard 
CERAFINE O 120



Santehnikas Pamatpiedāvājums

Tualetei

Pods, Ideal Standard 
I.Life A

Pods
Ideal Standard I.life S

Santehnikas Papildpiedāvājums

Tualetei

Izlietne, 
Ideal Standard 
I.Life B, 45x38

Izlietne, Ideal Standard 
Connect Air, 40x35
hromēts sifons

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard 
CERAFINE O 120

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard, 
Cerabase



Apzīmējumi

Koridora flīžu zona

Virtuves flīžu zona

Akcenta sienas

* Flīzējums koridora un virtuves zonā kā arī akcentsienu krāsojums pieejamas tikai papildkolekcijām

Flīzējumu, akcenta sienu zonējums un dubultās ārdurvis

Prūšu iela 1H, 1. stāvs



* Flīzējums koridora un virtuves zonā kā arī akcentsienu krāsojums pieejamas tikai papildkolekcijām

Flīzējumu, akcenta sienu zonējums un dubultās ārdurvis

Prūšu iela 1H, 2.-5. stāvs

Apzīmējumi

Koridora flīžu zona

Virtuves flīžu zona

Akcenta sienas



Griestu plāns

Prūšu iela 1H, 1. stāvs

Apzīmējumi
Špaktelēti un krāsoti 
dzelzsbetona paneļi, 
h ne mazāks kā 2.60m

Piekārtie ģipškartona 
griesti , 
h ne mazāks kā 2.35m

Piekārtie  mitrumizturīga
ģipškartona griesti, 
h ne mazāks kā 2.35 m



Griestu plāns 

Prūšu iela 1H, 2.-5.stāvs

Apzīmējumi
Špaktelēti un krāsoti 
dzelzsbetona paneļi, 
h ne mazāks kā 2.60m

Piekārtie ģipškartona 
griesti , 
h ne mazāks kā 2.35m

Piekārtie  mitrumizturīga
ģipškartona griesti, 
h ne mazāks kā 2.35 m



Homes & Neighbourhoods


	Blumendales_majas_Prusu_1H_apdares_web
	Sheet1

	Prusu_iela_1H_Apdares_katalogs_web



